
ZARZĄDZENIE NR 55/2024 
WÓJTA GMINY GIBY 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 68.2023 Wójta Gminy Giby z dnia 24 listopada 2023 r. w sprawie 
powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Giby. 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 424 i 834) oraz uchwały nr XLII.316.2023 Rady Gminy Giby z dnia 29 września 2023 r. 
w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego, zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 68.2023 Wójta Gminy Giby z dnia 24 listopada 2023 r. w sprawie powołania 
członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Giby wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 pkt. 2 otrzymuje brzmienie „2) Dorota Moraczewska - reprezentant Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gibach.” 
2. W § 1 po pkt. 6 dodaje się pkt. 7 w brzmieniu: „7) Natalia Iwaszko - reprezentant Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Gibach.” 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gibach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Giby 
 
 

Robert Bagiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4237FF48-79A9-4CE2-83BA-9469B91F4CCC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 55/2024 WÓJTA GMINY GIBY z dnia 10 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-07-12T10:08:05+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




